אמנם לפארק המדע, למרכז אילן רמון ולאוניברסיטת בן גוריון יש תרומה לא מבוטלת, אך למרות זאת קיים מחסור אדיר במורים למדעים ומתמטיקה. כלומר במסגרת 'מדערום' לא פותחה בדרום מנהיגות מקצועית של מורים שתיצור המשכיות בכוח האדם בהוראה.

מקורות שהוזכרו במהלך ההרצאה:

בושריאן, ע. (עורך). תשע"ו, 2016. אישוויון וחינוך: קשרים בין גידול באישוויון חברתי-כלכלי לבין שוויון בהזדמנויות ובהישגים בחינוך, דוח מפעילות לימודית. היזמה למחקר יישומי בחינוך, האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.

² חברה אזרחית המאופיינת בגישה אלטרואיסטית.

דוגמה מובהקת לכך היא ההפרטה של מרבית השירותים החברתיים במשרד הרווחה, שהועברו במלואם לארגוני מגזר שלישי, המפעילים אותם תוך קבלת אחריות מלאה על הפעילות ותוך הותרת הפיקוח והבקרה בידי הממסד הממשלתי.

פורטס, ד., מועלם, ר., ו-לוי נחום, ת. 2009. מו"ט בחט"ב – תרומת האתמול למחר : מה ניתן ללמוד מניסיון "מחר 98". רחובות : מכון ויצמן למדע, המחלקה להוראת המדעים.

קליין, פ. ש., ו-י. ב. יבלון. (עורכים). תשס"ח, 2008. ממחקר לעשייה בחינוך לגיל הרך. דוח מפעילות לימודית. היזמה למחקר יישומי בחינוך, האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.

שיפר, ו., ברקוביץ, י., בר-יהודה, ש., ו-ג. אלמוג-ברקת. 2010. נערך על ידי דן ענבר. מעורבותם של ארגוני המגזר השלישי במערכת החינוך.